

**Bodegaen Capital ApS**  
**Åboulevarden 33, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 34 88 66 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2024.

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bodegaen Capital ApS Åboulevarden 33 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 88 66 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Kielemann Grønkjær
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Der Kuhstall ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.356 kr. mod -4.308 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529.789 kr. mod 1.457.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.356</b>	<b>-4.308</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.356</b>	<b>-4.308</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	582.196	1.188.662
Andre finansielle indtægter	5.969	79.460
Gevinst på salg af finansielle aktiver	0	562.501
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.940	-446.461
<b>Resultat før skat</b>	<b>514.869</b>	<b>1.379.854</b>
2 Skat af årets resultat	14.920	77.216
<b>Årets resultat</b>	<b>529.789</b>	<b>1.457.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	950.000
Udbytte for regnskabsåret	529.789	507.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>529.789</b>	<b>1.457.070</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalinteresse	607.197	513.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>607.197</u>	<u>513.663</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>607.197</u></b>	<b><u>513.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	147.379	132.587
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	32.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	49.852
Andre tilgodehavender	324.679	478.075
Tilgodehavender i alt	<u>502.058</u>	<u>692.514</u>
Likvide beholdninger	<u>27.823</u>	<u>7.852</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>529.881</u></b>	<b><u>700.366</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.137.078</u></b>	<b><u>1.214.029</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	529.789	507.070
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>580.789</b>	<b>558.070</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.001	14.000
Anden gæld	542.288	641.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.289	655.959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>556.289</b>	<b>655.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.137.078</b>	<b>1.214.029</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	0	1.753.913	1.804.913
Udloddet udbytte	0	0	-1.753.913	-1.753.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	507.070	507.070
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	950.000	0	950.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-950.000	0	-950.000
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	0	507.070	558.070
Udloddet udbytte	0	0	-507.070	-507.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	529.789	529.789
	<b>51.000</b>	<b>0</b>	<b>529.789</b>	<b>580.789</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	49.940	446.461
	<u>49.940</u>	<u>446.461</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-14.792	-81.417
Regulering af tidligere års skat	-128	4.201
	<u>-14.920</u>	<u>-77.216</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	200.000	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-200.000	-200.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	971.333	971.333
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>971.333</b>	<b>971.333</b>
Opskrivninger primo	-457.670	658.349
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	582.196	1.188.662
Udbytte	-488.662	-2.304.681
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-364.136</b>	<b>-457.670</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>607.197</b>	<b>513.663</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bodegaen Capital ApS
Der Kuhstall ApS, Aarhus	50 %	1.214.391	1.164.392	607.198
		<b>1.214.391</b>	<b>1.164.392</b>	<b>607.198</b>
